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Dzień Edukacji Narodowej w Siewierzu

  Dzień Nauczyciela obchodzony jest 14 października, na pamiątkę uczczenia daty powołania do życia Komisji Edukacji Narodowej w 1773 r. W
tym dniu głębiej zastanawiamy się nad rolą nauczyciela w edukacji i wychowaniu młodego pokolenia.
  Tradycyjnie, Dzień Edukacji Narodowej w Siewierzu był obchodzony bardzo uroczyście. Już po raz trzeci zorganizowano wspólne spotkanie
pracowników siewierskiej  oświaty z  władzami samorządu i  radnymi.  Wszyscy goście  zebrali  się  w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w
Siewierzu, by wspólnie wysłuchać programu artystycznego oraz odebrać nagrody i wyróżnienia za ciężką całoroczną pracę.
  W tym roku  o  oprawę artystyczną  uroczystości  zadbał  Zespół  Szkół  w  Wojkowicach  Kościelnych.  Młodzież  przedstawiła  interesującą
kompozycję wierszy i piosenek traktujących o pracy nauczyciela i znaczeniu edukacji. 
  Dzień Edukacji Narodowej to także okazja do wręczenia nagród nauczycielom szczególnie zasłużonym dla życia szkoły i całej siewierskiej
oświaty. Dyrektorzy z każdej placówki szkolnej wręczyli nagrody dla nauczycieli i pracowników obsługi. Dodatkowo, Burmistrz Miasta i Gminy
Siewierz Zdzisław Banaś uhonorował dziewięć osób: Grażynę Kocot, Agatę Sroka, Katarzynę Waluszczyk, Alicję Nimirską, Joannę Żołądź, Danutę
Gwoździewicz, Joannę Kupczyk, Katarzynę Nowak, Mariusza Torbusa.
  Burmistrz złożył gratulację również nauczycielom, którzy w tym roku podnieśli swoje kwalifikacje zawodowe. Troje pedagogów zdobyło stopień
nauczyciela mianowanego, a kolejne pięcioro –nauczyciela dyplomowanego.
  Po uroczystej gali zebrani mieli okazję porozmawiać jeszcze chwilę przy skromnym poczęstunku. Szczególnie miły był fakt, że w spotkaniu tym
licznie uczestniczyli  emerytowani nauczyciele siewierskiej  oświaty. W związku z Dniem Edukacji  Narodowej wcześniej  odbyły się również
uroczyste spotkania i akademie w placówkach oświatowych na terenie gminy Siewierz. Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz miał możliwość
uczestniczyć w obchodach święta edukacji w Zespole Szkół w Siewierzu i Szkole Podstawowej nr 2 w Sulikowie, zaś Zastępca Burmistrza w
Szkole Podstawowej w Dziewkach. W atmosferze serdecznych życzeń zaprezentowano programy artystyczne. Wierszem, piosenką oraz tańcem
uczniowie dziękowali swoim nauczycielom za naukę i cierpliwość.
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Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś


